I CORREGEDORIA GERAL
DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 1.657, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

NOVEMBRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

1a Vara da Comarca de Rio Largo
Analista Judiciário: Gilvan Cruz da Silva

NOVEMBRO 26 e 27 Técnico Judiciário: Vinicius Manahen de Freitas Maciel

Assessor: Luis Fernando Trieweiler Junior

Oficial de Justiça: Eduardo José Sampaio Fernancles

Des. Fábio'2BiUe1AAraújo
Corregedor-Geral da Justiça